
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Vigili  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 COMUNE DI BORGOFRANCO D’IVREA 

Città Metropolitana di Torino 

 

COPIA ALBO 

 

 

Determinazione del Responsabile del 
 

SERVIZIO VIGILANZA  

 

N. 5 del 27/02/2024 

 
 

 

OGGETTO:  
AFFIDAMENTO INCARICO PER REDAZIONE PROGETTO FINALIZZATO ALLA 

PARTECIPAZIONE AL BANDO COFINANZIAMTO PREDISPOSTO DALLA 

PREFETTURA DI TORINO E RELATIVO AD INSTALLAZIONE DI IMPIANTI DI 

VIDEOSORVEGLIANZA. CIGA050FF779B           
 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro, addì ventisette del mese di febbraio nel Palazzo Comunale. 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio VIGILANZA FRACASSA Fabrizio adotta la seguente determinazione. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Vigili  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO INCARICO PER REDAZIONE PROGETTO FINALIZZATO 

ALLA PARTECIPAZIONE AL BANDO COFINANZIAMTO PREDISPOSTO DALLA 

PREFETTURA DI TORINO E RELATIVO AD INSTALLAZIONE DI IMPIANTI DI 

VIDEOSORVEGLIANZA. CIGA050FF779B           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

PREMESSO che l’Amministrazione comunale intende partecipare al bando di cui all’oggetto; 

CONSIDERATO che la Società BT ONE SOLUTION Srls corrente in Ivrea in Via Cesare Pavese 6 

avente C.F. e P.IVA 11975380012 è già fornitrice di Questo Ente in quanto è fornitore, installatore e 

manutentore del sistema Targa System in uso allo scrivente Servizio; 

PRESO ATTO del preventivo numero 00023/2024 del 07/02/2024 dalla stessa prodotto per un 

importo apri ad €1.900,00 oltre IVA 22% pari ad € 418,00 per un totale complessivo di € 2.318,00; 

RITENUTO di dover affidare alla società BT ONE SOLUTION Srls, sopra in esteso individuata, 

l’incarico finalizzato alla progettazione ed alla presentazione della domanda di cofinanziamento; 

VISTO il Bilancio di previsione 2024/2024 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.66 

del 15.12.2023; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale numero 65 del 15.12.2023 – nota di 

aggiornamento al DUP; 

VISTO il Piano esecutivo di gestione (P.e.g.) relativo all’anno 2024 approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 222 del 21/12/2023; 

DATO atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 

147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il decreto del Sindaco n.03/2023 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la competenza di 

assumere il presente atto; 

D E T E R M I N A 

1. Di prendere atto di tutto quanto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e 

trascritto. 

2. Di impegnare la somma di € 1.900,00 oltre IVA 22% pari ad € 418,00 per un totale 

complessivo di € 2.318,00 in favore della BT ONE SOLUTION Srls corrente in Ivrea in Via 

Cesare Pavese 6 avente C.F. e P.IVA 11975380012; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 2.318,00 al capitolo 1155/8, codice di bilancio 

01.05.1.103 - U.1.03.02.10.001, del bilancio previsione 2024/2026 approvato, esercizio 

finanziario 2024. 

4. Di dare atto della esigibilità prevista entro il 30 giugno 2024. 

5. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio finanziario per gli adempimenti di 

conseguenza. 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Vigili  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgofranco d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: Vigili  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  FRACASSA Fabrizio) 

 

 

 VISTO: Per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 - comma 5 - del D.Lgs. n. 267 

del 18.08.2000.  

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Anno Imp / Sub Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

2024 120 1155 8 U.1.03.02.10.001 2.318,00 

 

Li   27/02/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(F.to  CONDIO Dott.ssa Martina) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 27/02/2024  al N. _______________ 

 

Lì   27/02/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to  D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

La presente determina è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 

in data 27/02/2024 

 

Lì,   27/02/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to  D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì,    27/02/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita ) 

 
 


